A tur, Hesych. * Πολύναος, Theocr. 15, 109.] “Πρό-
“ναος, Ante templum situs, *Protemplaris*.” [“Stanl.
Eum. 21. Lennep. ad Phal. p. 145.” Schæf. MSS.]
“Et πρόναον, τὸ subst. τὸ ἔμπροσθεν τοῦ ναοῦ, *Templi*
“vestibulum: Schol. Soph. p. 148.” [“Ad Anton.
Lib. 278. Verh., Lennep. ad Phal. 146. Wakef. Ion.
79. Jacobs. Anth. 7, 65. ad Diad. S. 1, 675.” Schæf.
MSS.] “Dicitur etiam Προναία pro πρόναος, ut
“Hesych. testatur, scribens Προναίας θεᾶς τέμενος
“fuisse Delphis. Sed notandum est, pro isto πρό-
“ναῖα scribi etiam πρόνοια, ut ex Harpoer. disci-
“mus. Is enim tradit ap. Delphos fuisse Ἀθηνᾶν
“Προναίαν, ita nominatam διὰ τὸ πρὸ τοῦ ναοῦ ιδρύ-
“σθαι: sive Πρόνοιαν, sic dictam quod προννόσησεν
“ὅπως τέκοι ἡ Λητώ. Addit his, eam ab Herod.
“8, (39.) Προνοίη nominat: nimirum p. 300. ubi
“dicit Καθύπερθε τον ἵρον τῆς Προνοίης: et Ἐν τῷ τε-
“μένει τῆς Προνοίης Ἀθηνᾶς. Valla Προναῖα legit,
“vertens *Protemplaris*.” [“Προναία, ad Diad. S.
1, 415. Wakef. Eum. 21. Stanl. ibid. Jacobs. Anth.
7, 65. Callim. 1, 521. Bast Lettre 204. Προναία Mi-
nerva, Lennep. ad Phal. 143. ad Herod. 636.” Schæf.
MSS.] “Ιπρόνης, Ionice pro πρόναος dicitur. Et τὸ
“πρόνην pro τὸ πρόναον, *Templi vestibulum*: ap.
“Lucian. (1, 591.) Dicitur etiam Προνήιος, ut in
“Πρόναος docui.” [“Προνήιος, Wessel. ad Herod.
47. Προνήη, 636. Προνήιον, 24. 47. Jacobs. Anth.
7, 65. * Σύνναος, Qui in eod. templo colitur, Heyn.
ad Apollod. 823. Casaub. ad Inscr. Herod. 348.
Cren., Crus. ad Sueton. 2, 319. Dii σύνναοι, Jacobs.
Anth. 9, 347. 11, 380.” Schæf. MSS. Plut. 8, 657.
829. 9, 21. Arrian. Peripl. Eux. p. 2. Ox., Strabo
7. p. 506. Dio Cass. 770. Vet. Inscr. ap. Spon.
Misc. Erud. Antiq. 10. p. 329. 340. Salmas. ad Inscr.
Herodis Attici p. 12.] “Ναΐδιον, Sacellum,
“Ἀδίκουλα.” [Strabo 8. p. 582. * Ναΐσκος, 14. p.
944. Joseph. A. J. 8, 8, 4. * Ναΐσκαριον, Gl. Ἀδί-
κουλα, Sacellum, *Sacrum*.]

“ΝΑΩ, signif. etiam *Fluo, Mano, Scaturio*. Greg.
“Naz. Πηγαὶ διανυέστερον νάονσι. Ex Aristoph.
“autem (B. 146.) νῶν σκῶρ, pro *Stercus innatans*.”
[Il. Φ. 197. Od. Z. 292. I. 222. νάον δὲ ὥρῳ ὕγεα
πάντα. “Toup. ad Longin. 355. ad Mœr. 24.
ad Herod. 751. Αὲι νῶν, Mœr. 23. et n.” Schæf.
MSS.] “Νάμα, τὸ, *Fluentum, Scaturigo, Latex*:
“Omne id quod alicunde fluit, sive aqua sit sive aliis
“liquor: ut ab Hes. quoque generaliter exp. χενμα,
“ρεῦμα, προβολή: unde in Epigr. de vino quoque
“et melle dicitur: et Philostr. Epist. 10. dicit, Τὰς
“ἀπυρήνους ρύας οἰνοχοεῖν νάμα πότιμον. Ut pluri-
“mum tamen de aquæ scaturiginibus et laticibus
“dicitur: ut τόποι νάματα ἔχοντες, *Loca que scatu-
“rigines et latices habent, Loca rigua*. Sic ap.
“Athen. 2. Ἀπεξηράνθη τὸ νάμα. Et ap. Plut. de
“Def. Orac. Ναμάτων θερμῶν ἐκλείψεις. Apud
“Plat. de LL. Νάματα τὰ ἐκ Δώς ιόντα, *Scaturigines*
“ab Jove proficentes, pro Aquæ pluviae. Apud
“Eund. in Tim. metaph. Νάμα τῶν λόγων, *Fluxus*
“verborum.” [“Thom. M. 191. Jacobs. Anth. 1,
1. 51. 118. Anim. 114. Markl. Iph. p. 110. Musgr.
Ion. 224. ad Eurip. 193. Herc. F. 482. Wakef.
Trach. 919. Porson. Phœn. 381. Bredow. Ep. Par.
p. 245. Koen. ad Greg. Cor. 149. Theodor. 15, 27.
Brunck. ad Phœn. 381. Eldik. Suspic. p. 41. Toup.
ad Longin. 343. Opusc. 2, 57. Valck. Diatr. 289.
Aqua, Adoniaz. p. 326. 372. ad Charit. 22. N. λό-
γων, D. R. ad Longin. 264. Valck. Diatr. 288. An-
νάμα corrigendum in Eur. Suppl. 520?” Schæf. MSS.]
“Ναματιαῖον ὕδωρ dicitur Aqua quam fluenta fun-
“dunt, h. e. *Latices et scaturigines s. rivuli*. Theo-
“phr. H. Pl. 4, 3. Τῷ ποταμῷ μὲν οὐκ ἀρδεομένη,
“ναματιαῖοις δὲ ὕδασιν εἰοὶ γὰρ κρῆναι πολλαῖ: ubi
“nota κρήνας, *Fontes, vocari νάματα, et aperte dis-
tingui a fluviis s. fluminibus.* [“Wakef. S. Cr.
3, 146. Bergler. ad Alciphr. 308.” Schæf. MSS.
“Ἐσχίνες p. 284.” Seager. MSS. Dionys. Hal.
Epit. 12, 3.] “Ναματώδης χώρα, ap. Aristot. Re-
“gio cui scaturiginum et fontium copia est. Gaza
“generaliter vertit Locus aquosus: pro quo malim
“Riguus.” [Theophr. C. Pl. 3, 6, 3. * “Ναμάτειος,